
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. . 3 	/2003 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RESOLVE: 

Dispensar, a pedido, a servidora Maria José de Freitas Pires, ocupante 
do cargo de Técnica em Arquivo, da função de Gerente de Apoio Administrativo (FG-
3) da Secretaria de Recursos Humanos/SRH. 

Brasília, C5 	de 	 de 2003. 

JJLJ 
Lauro Morhy 

Reitor 

A partir de lI1I2003 


